b. ff. 6’-10  [De Dominica V. Adv.] 
ib. incipit  Cum est desponsata mater Ihesu (Mt. 1,18) – dixit mattheus Jacob  

genuit… 
f. 10’ desinit  …ut Christi lucri facerem qui est benedictus in saecula 

b. ff. 10’-16’  [In Vigilia Nativitatis] 
f. 10’ incipit  "Exivit edictum a Cesare (Lc. 2,1) – supra dicebat evangelium de  

occultu adventu…" 
f. 16’ desinit  "…ut eorum gestorum quae apparuerunt ab ista causa non fuerit." 

c. ff. 16’-21’  [In Nativitate Domini] 
f. 16’ incipit  "Et pastores erant in regione (Lc. 2,8) – in hac parte evangelii Lucas  

describit…" 
f. 21’ desinit  "…et carnem in semetipsum in unum hominem faciens pacem." 

d. ff. 21’-25’  [Albertus de Padua: Sermo de S. Stephano protomartyre] 
f. 21’ incipit  "In illo tempore dicebat Ihesus turbis Iudaeorum (Mt 23,34) – et prima  

pars hius evangelii habnetur…" 
f. 25’ desinit  "…quatenus ipsum iudicem nobis propicium et non iratum videmus." 
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   (Cf. Schneyer 1, 125. Nr. 13, explicit tamen differt.) 

d. ff. 25’-30’  [De S. Johanne Apostolo] 
f. 25’ incipit  "In illo tempore dixit Ihesus de Petro sequere me (Jo 21,19) – ex quo  

Johannes dicitur…" 
f. 30’ desinit  "…sciat omnia rogemus ergo." 

e. ff. 30’-35’  [De Innocentibus] 
f. 30’ incipit  "Angelus domini apparuit Yoseph (Mt. 21,3) – Haymo sic continuat…" 
f. 35’ desinit  "…et corporis immortalitate ad que." 

f. ff. 35’-40’  [Alexander de Hales OM: Sermo in circumcisione Domini] 
f. 35’ incipit  "Postquam consummati sunt dies ut circumcidetur puer (Lc. 2,21) – 
   Sacramentum divine incarnationis taliter manifestari debuit…" 
f. 40’ desinit  "…configuratum corpori claritatis suae." 

   (Cf. Schneyer 1, 269. Nr. 6. Explicit tamen differt.) 

g. ff. 40’-45’  [In Epiphania Domini]  
f. 40’ incipit  "Cum natus esset Ihesus in Bethlehem (Mt 2,1) – noviter marie natus  

universum commovit urbem…" 
f. 45’ desinit  "…in cellestem paradisum propter quam possidendam incitati sumus." 

h. ff. 45’-49’  [In Epiphania Domini 2.] 
f. 45’ incipit  "Tunc venit Ihesus a Galilea in Yordanem (Mt. 3,13) –  

sacrosanctum(?) huius evangelium continuatur ad sanctum Christi de 
quo…" 

f. 49’ desinit  "…in filios dei adoptantur et in hylarimum(?)." 

i. ff. 49’-53  [In Conversione S. Pauli] 
f. 49’ incipit  "Dixit Simon Petrus ad Ihesum ecce nos (Mt. 19,27) – Audit Petrus  

apostolus una  cum aliis…" 
f. 53 desinit  "…relictis facultatibus mundi se deo tradiderunt." 

j. ff. 53-60  „De Purificatione” 
f. 53 incipit  "Postquam impleti sunt dies purgationis (Lc. 2,22) – Dies scilicet xl a